

W. Müller
 GmbH & Co KG
 Franz Schulz Str. 3
 74626 Bretzfeld

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230700534
 Kundennr.: 52923
 Datum: 7. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602235 vom 22.06.2023: Externe Belegnr. W2137749:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	10,25	205,00
2	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230602235							213,35
			Lieferungsnr. DI230602901 vom 28.06.2023: Externe Belegnr. W2138053:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld
3	40115		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85mm, m. Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,86	3,72
4	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,70 kg	5	Stück	17,33	86,65
5	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,13 kg	3	Stück	6,65	19,95
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005091 *** Ihre Belegnr.: W2137749				
6	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	3	Stück	8,99	26,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230602901							145,64

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230700534

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700584 vom 06.07.2023: Externe Belegnr. W2138355:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld
8	20505		KARTT Bordwandverschluss, 17 x 210-243 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,49 kg	6	Stück	5,54	33,24
9	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	34,50	34,50
10	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
11	201680		Rechteckstopfen, 45 x 30 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	1,61	32,20
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230700584							166,29
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							525,28
19% MwSt.							99,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							625,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700534 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 121,980



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230700534

Lief. an Adresse

W. Müller
GmbH & Co KG
Franz Schulz Str. 3
74626 Bretzfeld
Deutschland